
445027 Mrakodrap - Nemocnice Privamed - Košutka
(Linka je zařazena v IDPK)

Platí od 1.7.2022 do 31.8.2022
VÝLUKOVÝ

Přepravu zajišťuje: Plzeňské městské dopravní podniky, a.s., Denisovo nábřeží 12, 303 23 Plzeň, pmdp@pmdp.cz, www.pmdp.cz

km TPZ Tč 1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29 31 33 35

6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6

0 001 2 od Plzeň,,Goethova MHD 04:53 05:29 06:29 07:30 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:29 21:29
0 001 3 Plzeň,,Náměstí Republiky MHD 04:54 05:30 06:30 07:31 08:31 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:30 21:30
1 001 4 Plzeň,,Otýlie Beníškové MHD 04:55 05:32 06:32 07:33 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:32 21:32
1 001 5 Plzeň,,Rondel MHD 04:56 05:33 06:33 07:35 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:34 21:34
2 001 6 Plzeň,,Zoologická zahrada MHD 04:58 05:35 06:35 07:37 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:36 21:36
3 001 7 Plzeň,,Nemocnice Privamed MHD 04:59 05:36 06:36 07:39 08:39 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:38 21:38
3 001 8 Plzeň,,Tleskačova MHD 05:00 05:37 06:37 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:39 21:39
4 001 9 Plzeň,,Skautská MHD 05:01 05:38 06:38 07:41 08:41 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:40 21:40
4 001 10 Plzeň,,Hokejová hala MHD 05:02 05:39 06:39 07:42 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:41 21:41
5 001 11 Plzeň,,Sídliště Košutka MHD 05:03 05:40 06:40 07:43 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:42 21:42
5 001 12 př Plzeň,,NC Úněšovská MHD 05:04 05:42 06:42 07:46 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:45 21:45

jede v pracovních dnech spoj s bezbariérově přístupným vozidlem jede v neděli a ve státem uznané svátky 6 jede v sobotu

spoj zastávkou projíždí spoj jede po jiné trase zastávka jen na znamení nebo požádání MHD zastávka s možností přestupu na městskou hromadnou dopravu



445027 Mrakodrap - Nemocnice Privamed - Košutka
(Linka je zařazena v IDPK)

Platí od 1.7.2022 do 31.8.2022
VÝLUKOVÝ

Přepravu zajišťuje: Plzeňské městské dopravní podniky, a.s., Denisovo nábřeží 12, 303 23 Plzeň, pmdp@pmdp.cz, www.pmdp.cz

opačný směr
km TPZ Tč 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32 34 36

6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6

0 001 12 od Plzeň,,NC Úněšovská MHD 05:13 06:11 07:11 08:11 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:12 21:12 22:12
1 001 11 Plzeň,,Sídliště Košutka MHD 05:14 06:12 07:12 08:12 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:13 21:13 22:13
1 001 10 Plzeň,,Hokejová hala MHD 05:14 06:12 07:13 08:13 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:14 21:14 22:14
2 001 9 Plzeň,,Skautská MHD 05:15 06:13 07:14 08:14 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:15 21:15 22:15
2 001 8 Plzeň,,Tleskačova MHD 05:16 06:14 07:15 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:16 21:16 22:16
3 001 7 Plzeň,,Nemocnice Privamed MHD 05:17 06:15 07:16 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:17 21:17 22:17
4 001 6 Plzeň,,Zoologická zahrada MHD 05:19 06:17 07:18 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:19 21:19 22:19
5 001 5 Plzeň,,Rondel MHD 05:21 06:19 07:20 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:21 21:21 22:21
5 001 4 Plzeň,,Otýlie Beníškové MHD 05:22 06:20 07:21 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:22 21:22 22:22
5 001 3 Plzeň,,Náměstí Republiky MHD 05:24 06:22 07:23 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:24 21:24 22:24
6 001 2 př Plzeň,,Goethova MHD 05:26 06:24 07:26 08:26 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:27 21:27 22:27

jede v pracovních dnech spoj s bezbariérově přístupným vozidlem jede v neděli a ve státem uznané svátky 6 jede v sobotu

spoj zastávkou projíždí spoj jede po jiné trase zastávka jen na znamení nebo požádání MHD zastávka s možností přestupu na městskou hromadnou dopravu


